77749707387, CNPJ: 22.616.377/0001-02. OBJETO: 

Contratação de empresa para Aquisição de 

equipamentos e suprimentos de informática de 

interesse das Escolas da Ação Social Missionários do 

Sagrado Coração, do município de Presidente Sarney – 

MA. VALOR: R$ 25.303,47 (vinte e cinco mil trezentos e 

três reais e quarenta e sete centavos). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso FUNDEB. Unidade: 

25 Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica – 

FUNDEB; Sub Unidade: 00 Fundo de Desenvolvimento 

da Educação Básica – FUNDEB; Projeto Atividade: 12 365

[...]

12.265.290/0001-84. OBJETO: Contratação de 

empresa para fornecimento de gêneros alimentícios 

perecíveis e não perecíveis destinados ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, junto a Ação 

Social Missionários do Sagrado Coração. VALOR: R$ 

11.649,22 (onze mil, seiscentos e quarenta e nove reais 

e vinte dois centavos). DOTAÇÃO SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – MDE; 02 PODER 

EXECUTIVO; 02 12 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO; 12 361 0311 2425 0000 MANUT. DO PROG. 

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE; 3.3.50.43.00 

SUBVENÇÕES SOCIAIS;

[...]

40.300.601/0001-34. OBJETO: Contratação de empresa 

para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis destinados ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar - PNAE, junto a Ação Social 

Missionários do Sagrado Coração. VALOR: R$ 33.238,50 

(trinta e três mil duzentos e trinta e oito reais e 

cinquenta centavos). DOTAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO – MDE; 02 PODER EXECUTIVO; 02 12 02 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12 361 0311 

2425 0000 MANUT. DO PROG. DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE; 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS;

[...]

14.592.584/0001-46. OBJETO: Contratação de empresa 

para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis destinados ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar - PNAE, junto a Ação Social 

Missionários do Sagrado Coração. VALOR: R$ 68.675,95 

(sessenta e oito mil seiscentos e setenta e cinco reais e 

noventa e cinco centavos).  

DOTAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 

MDE; 02 PODER EXECUTIVO; 02 12 02 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12 361 0311 2425 0000 

MANUT. DO PROG. DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE; 

3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS;